
Página

Hora

Fecha :

:

: 1 de 1

05/03/2024 

11:53

Sistema Integrado de Gestión Administrativa

Módulo de Logística

Versión 23.02.01.U1.MCMN

UNIDAD EJECUTORA

NRO. IDENTIFICACIÓN

:

:

004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PALCAZU

301525

FF/Rb Clasificador de Gastos
Descripción del ÍtemCódigo

del Ítem
Tipo

Actividad Operativa Meta

Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2

CANTIDAD Y/O VALORES

2024 2025 2026 2027

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Unidad
de Medida

Precio
Unitario

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

56,022.00 21,000.00 56,022.00 21,000.00 56,022.00 21,000.00 56,022.00 21,000.00PROGRAMACIÓN: C.M.N.

21,000.0056,022.0021,000.0056,022.0021,000.0056,022.0021,000.0056,022.005-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

56,022.00 21,000.0021,000.0056,022.0021,000.0056,022.0021,000.0056,022.00Meta: 0037 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS, Y FINANCIEROS

56,022.00 21,000.00 56,022.00 21,000.00 56,022.00 21,000.00 56,022.00 21,000.00Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE

0.0022.000.0022.000.0022.000.0022.002.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA

EMP X 500B 22.000000717200050227 PAPEL BOND 75 g  TAMAÑO A4 1.00 0.00 22.00 0.00 22.00 0.00 22.00 0.0022.00 1.00 1.00 1.000.00 0.00 0.00 0.00

21,000.0021,000.0021,000.0021,000.0021,000.0021,000.0021,000.0021,000.002.3. 2  2. 1  1  SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIOS 0.000000870100020003 SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA 1.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 21,000.0021,000.00 1.00 1.00 1.001.00 1.00 1.00 1.00

0.0035,000.000.0035,000.000.0035,000.000.0035,000.002.3. 2  2. 2  3  SERVICIO DE INTERNET

SERVICIOS 0.000000870500030075 LINEA DEDICADA A INTERNET DE 50 MBPS 1.00 0.00 35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 35,000.00 0.0035,000.00 1.00 1.00 1.000.00 0.00 0.00 0.00

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

TOTAL GENERAL  S/

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o
por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la
gestión de la CAP

56,022.00 21,000.00 56,022.00 21,000.00 56,022.00 21,000.00 56,022.00 21,000.00
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